[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2016г.
	с. Березовка
	                                          №  17-п

Об утверждении схемы расположения
земельного участка
     Рассмотрев заявление от Кособуко Николая Васильевича директора ООО «Луч-1» и предоставленные материалы, в целях образования земельного участка предоставляется предприятию  без проведения торгов в соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, ст. 13 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории с кадастровым кварталом 24:01:0000000, выделенного красной линией (схема прилагается).

2. В соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образовать земельный участок со следующими характеристиками:

- площадь: 2884354 кв.м

- адрес ( описание местоположения): Красноярский край, Абанский район,

  б.н.п. Дворянск, контур 003132, 003126, 003126В, 003126Д, 003126И, 003126Л, 003126К, 005140, 005140В, 005143, 005143В, 009226 .
- категория земель – сельскохозяйственного назначения;

- территориальная зона: вид разрешенного использования –сельскохозяйственное использование.
3. Доступ к земельному участку обеспечен от земельного участка общего пользования кадастрового квартала 24:01:0000000.

4. Решение об утверждении схемы расположения земельного участка действует в течении двух лет со дня подписания настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Березовского сельсовета                                                   Е.В. Фильберт